
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ostrołęce

Ogłoszenie o naborze nr 24199 z dnia 19 marca 2018 r.

OFERTY DO

28
marca
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor weterynaryjny
do spraw: bezpieczeństwa żywności
w Zespole ds. bezpieczeństwa żywności

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Ostrołęka

Ostrołęka i teren powiatu ostrołęckiego

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ostrołęce
ul. Składowa 8A
07-410 Ostrołęka

 

WARUNKI PRACY
Praca administracyjno-biurowa z wykorzystaniem komputera i innych urządzeń biurowych.
Praca w terenie - krajowe lub zagraniczne wyjazdy służbowe, w szczególnie trudnych warunkach
środowiskowych.
Ryzyko chorób zakaźnych.
Obsługa klientów zewnętrznych (spoza administracji, np. obywatele, przedsiębiorstwa) lub przeprowadzanie
kontroli.
Praca w budynku jednopiętrowym, bez podjazdu, brak windy. Pomieszczenia sanitarno-higieniczne nie są
dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo.

ZAKRES ZADAŃ
Przeprowadza kontrole produktów pochodzenia zwierzęcego w miejscach ich pozyskiwania, przetwarzania,
składowania i transportu w szczególności w podmiotach prowadzących działalność marginalną, lokalną i
ograniczoną oraz kontroluje efektywność nadzoru właścicielskiego wraz z prowadzeniem odpowiedniej
dokumentacji w celu zapewnienia bezpieczeństwa żywności pochodzenia zwierzęcego i spełniania
warunków weterynaryjnych.
Realizuje Plan Kontroli substancji niedozwolonych, pozostałości chemicznych, biologicznych, produktów
leczniczych i skażeń promieniotwórczych u zwierząt, w ich wydzielinach i wydalinach, w tkankach lub
narządach zwierząt, w produktach pochodzenia zwierzęcego, w wodzie przeznaczonej do pojenia zwierząt
oraz środkach żywienia zwierząt wraz z prowadzeniem odpowiedniej dokumentacji przy użyciu programu
informatycznego MPCPIW w celu zapewnienia bezpieczeństwa żywności pochodzenia zwierzęcego.
Kontroluje i nadzoruje eksport i import produktów pochodzenia zwierzęcego wraz z prowadzeniem
odpowiedniej dokumentacji w celu zapewnienia bezpieczeństwa żywności.
Sprawuje nadzór na podmiotami zajmującymi się pośrednictwem w sprzedaży środków spożywczych
pochodzenia zwierzęcego oraz punktami skupu dziczyzny, dzierżawcami i zarządcami obwodów łowieckich
(koła łowieckie) w celu zapewnienia bezpieczeństwa żywności pochodzenia zwierzęcego i spełniania
warunków weterynaryjnych.
Pobiera próbki środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego w podmiotach nadzorowanych wpisanych



do rejestru PLW w Ostrołęce do badań wraz z właściwym postępowaniem po uzyskaniu wyników w celu
zapewnienia bezpieczeństwa żywności pochodzenia zwierzęcego.
Sporządza roczny plan pracy na swoim stanowisku pracy zgodnie z Instrukcją GLW w celu zapewnienia
prawidłowej realizacji zadań wynikających z przepisów prawa oraz zleconych przez Kierownika urzędu.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne - lekarz weterynarii lub pokrewne
Prawo wykonywania zawodu -w przypadku lekarza weterynarii
Prawo jazdy kat. B
Znajomość przepisów weterynaryjnych, KPA, ustawy o służbie cywilnej oraz obsługa programów
komputerowych (Pakiet Office), stosowanie prawa w praktyce, analityczne myślenie, komunikatywność,
umiejętność pracy w zespole, prognozowanie, działanie w sytuacjach stresowych i nieprzewidywalnych.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopia dokumentów potwierdzających prawo wykonywania zawodu - lekarza weterynarii
Kopia dokumentów potwierdzających posiadanie prawa jazdy kat. B
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie świadectw pracy.

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 28 marca 2018 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ostrołęce
ul. Składowa 8A
07-410 Ostrołęka
tel. (29) 760-53-10

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,



pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Oferty otrzymane lub uzupełniane po terminie nie będą rozpatrywane.
Rozpatrzeniu nie będą podlegać oferty niespełniające wymagań określonych w ogłoszeniu a także oferty, które
nie zawierają kompletu wymaganych dokumentów.
Oferty przesłane drogą elektroniczną lub faksem nie będą rozpatrywane.
Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.
Kandydaci zakwalifikowani do dalszych etapów naboru zostaną powiadomieni telefonicznie o ich terminie.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


